
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01  Praha 414 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

Čj.: MV-108166-13/PO-PSM-2013        Praha 7 . října 2013
                       Počet listů: 2 

Přílohy:  
 
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
podlimitní veřejné zakázky  

 
Název zadavatele: MV-GŘ HZS ČR   
IČO zadavatele:  00007064       
Sídlo zadavatele:  Kloknerova 26, 148 01 Praha 414    
Osoba oprávněná jednat: plk. Mgr. Bc. Slavomír Bell, MSc., zadavatel 

 Veřejná zakázka s názvem: Nákup nářadí a ochranných prostředků  
Evidenční číslo veřejné zakázky:    MV-108166/PO-PSM-2013 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., dále 
jen „zákon“ 
Předpokládaná cena bez DPH: 1 694 200,00 Kč    
Vyhlášena dne:   17. září 2013 
Lhůta pro podání nabídky: 3. října 2013 do 10:00 hodin  
 
Kromě písemného oslovení pěti dodavatelů, byla výzva k podání nabídek uveřejněna dne  
17. září 2013 na profilu zadavatele. Zadavatel obdržel 5 (pět) nabídek, které splnily požadavky 
ustanovení § 71 odst. 9 zákona, splnily požadavky zadavatele na prokázání kvalifikačních 
předpokladů. Nabídky byly hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria dle ustanovení  
§ 78 odst. 1 písm. b) - nejnižší nabídková cena.  
 
 Doručené nabídky: 
 

1. CANIIS PLUS s r.o., IČ: 26846641, s nabídkovou cenou 1 328 940,00 Kč bez DPH 
2. RAUDO - výrobní družstvo invalidů, IČ: 26842998, s nabídkovou cenou 1 471 840,00 

Kč bez DPH 
3. Landsmann s.r.o., IČ: 25924737, s nabídkovou cenou 1 021 701,40 Kč bez DPH 
4. REO AMOS, spol. s r. o, IČ: 42767181, s nabídkovou cenou 1 390 500,00 Kč bez DPH 
5. ATEXKOM s.r.o., IČ: 27855635, s nabídkovou cenou 1 276 444,50 Kč bez DPH 

 
Vzhledem k tomu, že nabídka č. 2 byla podána dodavatelem RAUDO - výrobní družstvo 

invalidů, Uničovská 370/19 787 01 ŠUMPERK posuzovala hodnotící komise zvýhodnění 
v souladu s § 101 odst. 4 zákona. Dodavatel v souladu s § 101 odst. 2 zákona doložil 
potvrzení od Úřadu práce ČR, dislokované pracoviště v Šumperku, že zaměstnává více než 
25 zaměstnanců, z nichž je více než 50 % zaměstnanců osobami se zdravotním postižením 
v období od 1. 6. 2012 do 30. 6. 2013 (v souladu s § 101 odst. 5 zákona). Na základě výše 
uvedeného hodnotící komise provedla snížení nabídkové ceny pro hodnocení nabídek  
u nabídky RAUDO - výrobní družstvo invalidů o 15 %.  
 

Po snížení ceny je tabulka doručených nabídek následující: 
 

1. CANIIS PLUS s r.o., IČ: 26846641, s nabídkovou cenou 1 328 940,00 Kč bez DPH 
 

2. RAUDO - výrobní družstvo invalidů, IČ: 26842998, s nabídkovou cenou 1 251 064,00 
Kč bez DPH 
 

3. Landsmann s.r.o., IČ: 25924737, s nabídkovou cenou 1 021 701,40 Kč bez DPH 
 

4. REO AMOS, spol. s r. o, IČ: 42767181, s nabídkovou cenou 1 390 500,00 Kč bez DPH 
 

5. ATEXKOM s.r.o., IČ: 27855635, s nabídkovou cenou 1 276 444,50 Kč bez DPH 



 
 

2 
 

 

Jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou byla vyhodnocena nabídka č. 3 od uchazeče 

Landsmann s.r.o., U Náhona 511, 503 01 Hradec Králové. Hodnoticí komise doporučuje 

zadavateli zadat veřejnou zakázku na nákup nářadí a ochranných prostředků výše uvedené 
společnosti. 

 
Složení komise:    podpis 
 
Ing. Ladislav Novák  …….……v.r.…………… 

Ing. Pavel Kováč  …….……v.r.…………… 

Ing. Petr Škopek  …….……v.r.…………… 

Dalibor Bašný   …….……v.r.………… 

Miroslav Světlík  ………… v.r.…………. 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek předána zadavateli dne 7. října 2013. 
 
  
 
 
 
 v.r. 
  

               plk. Mgr. Bc. Slavomír Bell, MSc., 
      náměstek generálního ředitele 

 


